DELIBERAÇÃO nº. 062, de 10 de abril de 2012.

O SUPERINTENDENTE DE FOMENTO da ANCINE, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria nº 324 de 10 de outubro de 2011; e em cumprimento ao disposto na Lei nº
8.685, de 20 de julho de 1993, Medida Provisória nº 2.228-1, de 06 de setembro de 2001, Decreto nº 4.456, de 04 de novembro de 2002, delibera:

Art. 1º Prorrogar o prazo de captação dos seguintes projetos audiovisuais, mantidos os mecanismos já aprovados para cada projeto:

SALIC NOME PROJETO Nº PROCESSO PROPONENTE CNPJ/CPF CIDADE/UF

090008
XUXA EM O FANTÁSTICO MISTÉRIO DE

FEIURINHA
01580.000512/2009-00 CONSPIRAÇÃO FILMES S.A. 02.020.661/0001-04 Rio de Janeiro/RJ

Art. 2º Prazo de captação: de 01/01/2012 a 31/12/2012.

Art. 3º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Alcoforado

Superintendente de Fomento